令和６年３月 22 日

支部協会（連盟）会長 殿

代 表 チー ム責 任 者 殿

南予ソフトボール協会

会 長 多 賀   剛

西予市ソフトボール協会

会 長 兵 頭   竜

第 42回南予ジュニアソフトボール選手権大会の開催について（案内）

 時下、ますますご清祥のことと存じます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催しますので、チームの派遣についてご協力を賜

りますようご案内いたします。

記

１ 主  催  南予ソフトボール協会

２ 主  管  北宇和郡ソフトボール協会

３ 日  時  令和６年５月１２日（日）  予備日：６月２日（日）

         午前 9 時 00 分開始予定（監督会議及び開会式は行いません。）

４ 会  場  宇和運動公園多目的グランド

（西予市宇和町卯之町三丁目 517  ℡：0894-62-4414）

５ チーム数  西予・大洲喜多・宇和島＝２、八幡浜・北宇和＝１、 計８チーム

６ 参 加 料  １チーム 10,000 円（申し込み後、棄権されても返金いたしません。）

        ※振り込みを希望のチームは、別途メールにてご連絡ください。

７ 申込方法  参加申込書に参加料を添えて、申込先に申し込んで下さい。

８ 申 込 先  〒798-1364 西予市三瓶町朝立１－２７９－１

               西予市ソフトボール協会

               事務局 三好 栄治  （携帯：090-8698-0117）

               ＰＣアドレス：seiyo-ssa@mb.pikara.ne.jp

９ 申込期限  令和６年４月 22 日（月）必着のこと。

１０ 抽選方法  主管協会の代理抽選とします。

11 そ の 他  組み合わせ表の送付にメールを希望される場合は、参加申込書下段に

        ＰＣアドレスを記入して下さい。

                     以上